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Datengrundlage: Amtliche Liegenschaftskarte, mit Genehmigung der Hessischen Verwaltung fir Bodenmanagement und Geoinformation (HVBG)

AN\

Erweiterungsflache Glockenbuckel

i

S alnid -5
jﬂ

] [P,

I
3467000

I I I I I
3467200 3467400 3467600 3467800 3468000

)
3468200 3468400

5489800

5489600

5489400

5489200

5489000

5488800

5488600

5488400

5488200

Legende

Biotoptypen des FFH-Gebietes

01.181 Laubbaumbesténde aus (Uberwiegend) nicht einheimischen Arten
01.210 Sandkiefernwalder

01.220 Sonstige Nadelwalder

02.100 Gehdlze trockener bis frischer Standorte

02.300 Gebietsfremde Gehdlze

04.440 Temporare Gewasser und Tumpel

06.300 Ubrige Griinlandbestande

06.510 Sandtrockenrasen

06.530 Magerrasen saurer Standorte

09.100 Annuelle Ruderalfluren

09.200 Ausdauernde Ruderalfluren frischer bis feuchter Standorte
09.300 Ausdauernde Ruderalfluren warm-trockener Standorte
10.300 Therophytenfluren

11.140 Acker auf sandigen und flachgriindigen Béden

13.000 Friedhofe, Parks und Sportanlagen

14.000 Besied. Bereiche, StraRen und Wege

14.520 Befestigter Weg (inkl. geschotterter Weg)

14.530 Unbefestigter Weg

99.000 Einzelbdume

Biotoptypen, die nur im Kontakt zum FFH-Gebiet vorkommen
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Einfluss
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01.300 Mischwalder
06.110 Grinland frischer Standorte, extensiv genutzt

12.000 Nutzgarten/Bauerngarten
der Kontaktbiotope

positiv

negativ

neutral

FFH-Gebietsgrenze

Gebaudeflachen

Projekt:

Grunddatenerfassung fur das FFH-Gebiet 6417-305
»Glockenbuckel von Viernheim u. angrenzende Flachen*
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